

سر مقاله

نتیجه در گیری نظامی اوکراین
ادامه از صفحه یک
ترامپ از زلنسکی خواست طرحش را بپذیرد! و اگر تا چند روز قبول نکند باید انتظار روزهای سخت‌تر را داشته باشد. زلنسکی چاره‌ای ندید جز این که با اکراه طرح را قبول کند و همه امیدش به این است که با فشار اروپایی‌ها در بعضی از مواد طرح ۲۸ ماده ای که به ضرر اوکراین است تغییراتی ایجاد شود و در حد ۱۹ ماده خلاصه شود.
در مقابل، روسیه حاضر به حذف بندهایی که به ضررش است نمی‌باشد .
اگر از ابتدا، زلنسکی فریب بایدن و اتحادیه اروپا نمی‌خورد در دام شعار اغوا کننده عضویت اوکراین در ناتو گرفتار نمی‌شد حساسیت روسیه را به این مسئله، مورد امعان نظر قرار می‌داد و هوس قهرمان شدن را از مخیله اش دور می کرد اکنون در کاخ سفید تحقیر نمی‌شد معادن کنشورش را در اختیار آمریکا قرار نمی داد ؛ محبور نبود قبول کند بیست در صد از خاک کنشورش شامل : دوتسک ، لوهانسک ، خرسون و ژاپوریزیا به زیر پرچم روسیه برود، ارتش کنشورش تهدید به تحدید شود از عضویت در ناتو برای همیشه انصراف دهد.

خبر

معاون دفتر هیئت دولت:

۶۷ هزار پروژه نیمه‌تمام در کشور وجود دارد

معاون مطالعات دفتر هیئت دولت گفت:

۶۷ هزار پروژه نیمه‌تمام در کشور وجود دارد که بسیاری از آن‌ها دیگر ضرورت اجرایی ندارند و این چالش نشان می‌دهد به بازنگری رویکردها و ایجاد سازوکارهای جدید برای بهبود وضعیت نیازمندیم. به گزارش ایسنا، متین رمضان‌خواه در نشست «چالش‌های اجرایی مسئولیت اجتماعی در ایران» با اشاره به سه رویکرد در حوزه مسئولیت اجتماعی شرکتی در ایران، یک رویکرد نگاه خیریه‌محور است که در آن شرکت‌ها به فعالیت‌های خیریه و کمک به مناطق آسیب‌دیده از حوادث طبیعی مشغولند که هرچند کوتاه‌مدت می‌تواند اثرات مثبتی داشته باشد، اما در بلندمدت نیاز به تغییر و تحول دارد تا پایدار و مؤثر باشد. وی با اشاره به رویکرد محوریت منابع انسانی، ادامه داد: شرکت‌ها از مسئولیت اجتماعی به‌عنوان ابزار بهبود برندشان استفاده و تلاش می‌کنند خود به گروه‌های خاصی از شرکت‌ها منتسب کنند. این امر هم به نفع شرکت‌هاست و هم می‌تواند به بهبود شرایط اجتماعی و اقتصادی جامعه کمک کند.

معاون مطالعات دفتر هیئت دولت با اشاره به رویکرد اصلاح محیطی، تأکید کرد: این رویکرد می‌تواند به استمرار فرآیند توسعه محله‌ها کمک و بستر رشد و شکوفایی جامعه محلی را ایجاد کند.

مسئولیت اجتماعی باید به‌عنوان ابزار بهبود کیفیت زندگی در جوامع محلی باشد که نیازمند همکاری و تعامل نزدیک شرکت‌ها و جامعه محلی است.

وی با بیان اینکه مسئولیت اجتماعی بیشتر امری محلی است، یادآور شد: دولت باید به‌عنوان ناظر و تسهیل‌گر در این زمینه عمل و از مداخله مستقیم در پروژه‌ها پرهیز کند و در کنار بخش خصوصی و جامعه مدنی به بهبود شرایط اجتماعی و اقتصادی کمک کند. این رویکرد می‌تواند به ایجاد اعتماد بین دولت و جامعه محلی منجر شود و به تحقق اهداف توسعه پایدار کمک کند. رمضان‌خواه تأکید کرد: اکنون ۶۷ هزار پروژه نیمه‌تمام در کشور وجود دارد که بسیاری از آن‌ها دیگر ضرورت اجرایی ندارند. این وضعیت به کاهش اعتماد عمومی و شکاف بین دولت و ملت منجر شده است. جامعه محلی به‌شدت از عدم تحقق وعده‌ها و ناتمام ماندن پروژه‌ها ناراضی است و این موضوع به کاهش اعتماد عمومی و نارضایتی اجتماعی دامن زده است.

معاون مطالعات دفتر هیئت دولت ادامه داد:

این چالش‌ها نشان می‌دهد نیازمند بازنگری در رویکردها و ایجاد سازوکارهای جدید برای بهبود وضعیت هستیم. تحقق نیافتن پروژه‌ها و وعده‌ها می‌تواند به نارضایتی اجتماعی و کاهش مشارکت مردم در پروژه‌های اجتماعی منجر شود.



به گزارش ایسنا، امیرسرلشکر امیر حاتمی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در مراسم گرامیداشت روز نیروی دریایی و رونمایی از پایگاه شناوری «کردستان» و الحاق ناوشکن جمهوری اسلامی ایران، «سهند» به ناوگان جنوب نیروی دریایی ارتش، با گرامیداشت هفتم آذرماه و دلاورمردی‌های نیروی دریایی در دوران دفاع مقدس، اظهار کرد: اقدامات دلاورمردان نیروی دریایی در عملیات مروراید‌نمادشجاعت است. آنان با تانکتیکی بی‌بدیل، اقتدار دریایی جمهوری اسلامی ایران را به رخ کشیدند و کاری که نیروی دریایی در هفتم آذر انجام داد، در تاریخ دریایی ایران اسلامی ماندگار و افتخار آفرین خواهد بود.

فرمانده کل ارتش با بیان اینکه نیروی دریایی پس از دوران دفاع مقدس در مسیر جدیدی گام برداشت، گفت: نیروی دریایی با بهره‌گیری از ظرفیت‌های تخصصی و فنی نیرو و کشور، در مسیر مقدس جهاد علمی، بومی‌سازی تجهیزات و خودکفایی را دنبال کرد، به طوری که امروز با کمک صنایع دریایی وزارت دفاع و شرکت های دانش بنیان، گام‌های بلندی در این مسیر برداشته شده است.

وی افزود: امروز صنعت دریایی کشور در حوزه شناورهای سطحی و زیرسطحی و همچنین تجهیزات مختلف آن‌ها از جمله تسلیحات دریایی به نقطه خوبی دست یافته است و این مسیر همچنان ادامه دارد و الحاق شناور کردستان مصداقی بر ادامه این مسیر بوده و اطمینان دارم این راه همچنان با قوت و قدرت تحت تدابیر و فرماندهی فرمانده معظم و معزز کل قوا حضرت امام خامنه‌ای(مدظله العالی) ادامه خواهد یافت.

عضو شورای عالی امنیت ملی خاطرنشان کرد: بحمدلله امروز نیروی دریایی هم که عنصر مهمی در تحقق عمق راهبردی و دفاعی برای کشور محسوب می‌شود، در کنار سایر نیروهای ارتش و سایر نیروهای مسلح، با اراده فولادین در دفاع از کشور و تأمین امنیت برای ملت ایران از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهند ورزید.

قدرت ایران عامل تأمین امنیت ایران و منطقه است

امیر سرلشکر حاتمی با بیان اینکه قدرت ایران، عاملی برای تأمین امنیت ایران اسلامی، ملت ایران و همچنین تأمین امنیت منطقه است، عنوان کرد: امروز نمی‌توان بین امنیت منطقه و امنیت کشورها تفکیک قائل شد. از بدو پیروزی انقلاب اسلامی و در نزدیک به ۵ دهه گذشته، نقش سازنده و بی‌بدیل جمهوری اسلامی ایران در امنیت منطقه ثابت شده و به ویژه اتفاقات دو سال گذشته در منطقه برای همگان ثابت کرد که عاملان اخلال در امنیت منطقه چه کشورهایی هستند و امروز برای هیچ ناظر منصفی در این مورد جای تردید باقی نمانده است. حتی در مورد قدرت نظامی جمهوری اسلامی ایران از جمله قدرت موشکی آن که برخی دولتهای غربی ادعاهایی داشتند، معلوم شد در پشت این ادعاها چه توطئه‌هایی علیه موجودیت ایران وجود داشته است.

وی همچنین اقدامات رژیم صهیونیستی را مخل همگرایی کشورهای منطقه خواند و تصریح کرد: امروز نیازی به ارسال پیام لفظی صلح و امنیت برای ملت‌ها و دولت‌های منطقه نداریم و بحمدلله روند خوبی در همگرایی منطقه‌ای به ویژه در خلیج فارس و دریای عمان بین کشورهای ساحلی وجود دارد به طوری‌که بخشی از تنش افرینی‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه و واکنش به این روند همگرایی و ایجاد اختلال در این روند ارزیابی می‌شود.

قدرت دریایی از عناصر مهم قدرت ملی است

امیر سرلشکر حاتمی با تأکید بر اینکه قدرت دریایی از عناصر مهم در قدرت ملی به شمار می رود، گفت: قدرت دریا از عناصر و مولفه‌هایی است که به قدرت یک کشور ابعاد جهانی می‌دهد. یعنی کشوری که

پایگاه شناوری «کردستان» و ناوشکن «سهند» به نیروی دریایی ارتش ملحق شد

بازگشت سهند به دریا

فرمانده کل ارتش، نیروی دریایی را عنصری مهم در تحقق عمق راهبردی و دفاعی برای کشور دانست و گفت: ساخت شناورهای پیشرفته، توسعه زیر ساخت‌های دریایی و افزایش توانایی عملیات در آب‌های آزاد از برنامه‌های محوری ارتش جمهوری اسلامی ایران در دریا است.



متقارن است، گفت: استراتژی دفاعی ما بر مبنای دفاع فعال و بازدارندگی هوشمند بنا شده است. این بدان معناست که ما نه تنها منتظر نخواهیم ماند تا دشمن حمله کند، بلکه آمادگی لازم برای هرگونه پاسخ قاطع و درهم شکننده را در هر نقطه‌ای که منافع ملی ما ایجاب کند، داریم. تبدیل تهدید به فرصت یک شعار نیست، بلکه یک فرآیند مهندسی شده است. تحریم‌ها و محدودیت‌ها عامل موثری برای ابتکار، خلاقیت و شتاب در جهاد علمی در حوزه طراحی و ساخت تجهیزات دفاعی بوده است. وی افزود: اگر امروز در حوزه های مختلف صنعت دفاعی بوژه در زمینه موشکی، پهپادی یا دریایی به پیشرفت‌های خیره کننده‌ای دست یافته‌ایم، نشانگر ظرفیت بالای علم، فناوری و تحقیقات درکنشور بوده که توانسته‌ایم تهدیدات را به فرصت تبدیل کنیم و این یک پیروزی راهبردی در مقابل استراتژی تحریم دشمن است.

امیر سرلشکر حاتمی در خاتمه با تأکید بر عزم راسخ جمهوری اسلامی ایران برای دفاع از آرمان‌ها، منافع ملی و امنیت پایدار ملت ایران، خاطرنشان کرد: عزم ما اهتین و تزلزل ناپذیر است. ما مسیر خودکفایی و پیشرفت دفاعی را با قدرت ادامه خواهیم داد. این راهی است که امام راحل با دوراندیشی و بصیرت کامل برای ما ترسیم کردند و رهبری حکیم و عظیم الشان انقلاب آن را هدایت، راهبری و فرماندهی می‌فرمایند.

پایگاه شناوری «کردستان» و ناوشکن «سهند» به نیروی دریایی ارتش ملحق شد
امیر سرلشکر حاتمی در خاتمه با تأکید بر عزم راسخ جمهوری اسلامی ایران برای دفاع از آرمان‌ها، منافع ملی و امنیت پایدار ملت ایران، خاطرنشان کرد: عزم ما اهتین و تزلزل ناپذیر است. ما مسیر خودکفایی و پیشرفت دفاعی را با قدرت ادامه خواهیم داد. این راهی است که امام راحل با دوراندیشی و بصیرت کامل برای ما ترسیم کردند و رهبری حکیم و عظیم الشان انقلاب آن را هدایت، راهبری و فرماندهی می‌فرمایند.

پایگاه شناوری جمهوری اسلامی ایران، «کردستان» به نیروی دریایی ارتش، ملحق و از ناوشکن جمهوری اسلامی ایران، «سهند» رونمایی شد. به گزارش ایسنا، طی مراسمی با حضور امیر سرلشکر حاتمی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، امیر دربار ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش(نداجا)، «پایگاه شناوری جمهوری اسلامی ایران، «کردستان»

بازسازی اعتماداجتماعی مهم‌ترین نیاز امروز کشور است

ترجیحات و منافع ملی، برداشت بنده از بیانات رهبری، هشدار صریحی است که کشور در این مقطع باید از «ناباشت هیجانات» به «ناباشت کارآمدی‌ها» سوق داده شود؛ این پیام در نگاه بنده، نه یک توصیه اخلاقی بلکه یک (فرمان مدیریتی) است.

شاه میرزا گفت: مدیران اگر به کیفیت پیام‌ها توجه کنند، باید اقدام عاجل را عملیاتی نمایند؛ نخست تصمیم‌سازی و اجرای مبتنی بر داده، نه سلایق شخصی؛ دوم اصلاح سازوکارهای معیوب به جای تغییرات نمایشی در تصدی افراد و سوم ارتقای پاسخ‌گویی و شفافیت به عنوان بنیان بازسازی اعتماد عمومی. این‌ها مفاهیمی است که در رویکرد اعتدال‌گرایانه همواره بر آن‌ها تأکید و عمل شده است.

وی همچنین با اشاره به چارچوب سیاست خارجی مطرح‌شده از سوی رهبر انقلاب اظهار کرد: به رزم بنده سیاست خارجی مورد اشاره رهبری نوعی عقلانیت سخت است؛ عقلانیتی که هم متکی بر قدرت ملی است و هم مبتنی بر فهم دقیق از محیط بین‌الملل. وی تأکید کرد: پیام رهبری این است که گفت‌وگو و تعامل ابزار است نه وسیله امتیازدهی و همچنین تعامل، بخشی از قدرت ملی است نه نشانه ضعف و در نهایت توازن در فاکتورهای نرم و سخت، شرط حفظ منافع بلندمدت کشور است. ایشان هرگز اشاره‌ای به وجود بن‌بست در پنجره مذاکرات نکردند و صرفاً شروطی در جهت تغییر رفتار قدرت‌ها در مدل تعامل و گفت‌وگو وضع کردند. این نگاه با گفتمان اعتدالی هم‌خوان است؛ زیرا اعتدال در عرصه بین‌الملل

حسن روحانی:

فضای امن می‌خواهیم نه امنیتی

کشورهای همسایه کاملاً در اختیار آمریکا و اسرائیل است. وی با تأکید بر اینکه حفظ بازدارندگی توسط مردم بی‌نقص بوده است، گفت: اهداف اصلی دشمن این بود که با این نظام را تغییر بدهند یا به تعبیر خودشان آن را سرنگون کنند، یا اینکه در ایران بتوانند تمامیت ارضی ما را خدشه‌دار و کشور را تجزیه کنند. درست است که هر دو مسأله وظیفه نیروهای مسلح و دستگاه‌های اطلاعاتی است، اما عمدتاً ملت سینه سپر کرد که دشمن نا موفق بود. اگر می‌خواهیم در برابر دشمن بازدارندگی خودمان را حفظ کنیم، مردم باید امیدوار باشند. ما به مردم می‌گوییم در کشور مشکلات داریم و باید مقاومت کنید ولی خودمان باید قدم اول را برداریم.

رئیس‌جمهور ایران در دوره‌های یازدهم و دوازدهم با بیان اینکه تکرار نشدن جنگ دست ماست، اظهار کرد: دشمن می‌خواست سازمان دفاعی ما را آشفته کند اما موفق نشد. کارش را با تهدیدات و ترساکت‌های خودمان در همان ساعت‌های اولیه در ساماندهی فوری و سریع انجام داد. اقدام خیلی بزرگی بود. در جنگ ۱۲ روزه ما ایستادگی و مقاومت کردیم ولی ضربه هم دیدیم و مشکلات داشتیم. اما معنایش این نیست که دیگر تکرار نمی‌شود. تکرار نشدنتش دست ماست، یعنی اگر ما در جامعه وحدت و انسجام ملی‌مان را به خوبی حفظ کنیم، در آن شرایط ما می‌توانیم در برابر دشمن ایستادگی کنیم.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهور ایران در دوره‌های یازدهم و دوازدهم در دیدار جمعی از وزیران و معاونان رئیس‌جمهور در دولت‌های یازدهم و دوازدهم، تأمین امنیت را مطلوب و امنیتی کردن جامعه را مضر خواند و گفت: امنیت، اطمینان و آرامش ایجاد می‌کند، ولی امنیتی شدن اطمینان را از بین می‌برد و مردم را نگران می‌کند. ما فضای امنیتی نمی‌خواهیم، ما فضای امن می‌خواهیم.

سیاست روز

خبر

برای بررسی علت آتش‌سوزی جنگل‌های چالوس صورت گرفت
حضور اعضای جند کمیسیون مجلس در البت
جمعی از اعضای کمیسیون‌های امور داخلی، کشاورزی و کارگروه مدیریت بحران مجلس شورای اسلامی امروز -شنبه- با حضور در منطقه البت جالوس مأمور شدند تا گزارش دقیقی از علت و عملکرد تمامی دستگاه‌های مسئول در حادثه آتش‌سوزی جنگل‌های این منطقه تهیه و هرگونه قصور یا تقصیر را بررسی کنند. به گزارش ایرنا، جمعی از اعضای کمیسیون‌های امور داخلی، کشاورزی و کارگروه مدیریت بحران مجلس شورای اسلامی مأموریت یافتند تا با حضور در منطقه البت، گزارش جامعی از عملکرد دستگاه‌های مسئول در حادثه آتش‌سوزی جنگل‌های چالوس تهیه کنند. بر این اساس، این کمیسیون‌ها موظف شده‌اند هرگونه قصور، تقصیر، بی‌توجهی به هشدارها یا تأخیر در ایفای وظایف توسط دستگاه‌های مربوطه را به‌طور موشکافانه مورد بررسی و ارزیابی قرار دهند. مدیرکل مدیریت بحران مازندران در این دیدار که استاندار مازندران نیز حضور داشت، با اشاره به جزئیات عملیات اطفای حریق گفت: نیروهای امدادی در عملیات هوایی تا امروز ۴۰۲ سورتی پرواز با ۱۹۸ ساعت پرواز توسط هفت فروند بالگرد و دو هواپیمای ایلوشین انجام داده‌اند. حسینعلی محمدی با اشاره به شرایط صعب‌العبور بودن منطقه، وجود لاشبرگ‌ها و قرارگیری در کانال بادی، عملیات اطفای را با چالش‌های جدی مواجه کرده بود. وی از حضور نیروهای زمینی در قالب ۴۵ تیم عملیاتی شامل نیروهای منابع طبیعی، محیط زیست، مردمی، بسیج، هلال‌احمر و کوهنوردان خبر داد و گفت: این نیروها با تلاش مضاعف مانع از سرایت آتش به عرصه‌های دیگر شدند و دامنه حریق را محدود کردند. پیشتر فرمانده یگان حفاظت سازمان منابع طبیعی با بیان اینکه ماه جاری ۲ بار گزارش آتش‌سوزی در جنگل‌های البت داده شد، گفت: حادثه اخیر حدود ۱۰ هکتار از اراضی جنگلی چالوس را نابود کرد. سرهنگ مجید زکریایی در حاشیه نشست مدیریت بحران مازندران در چالوس در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: جنگل‌های البت در بخش موزن آباد شهرستان چالوس در غرب استان مازندران قرار دارد که ماه جاری دو بار گزارش آتش‌سوزی در آن داده شد. حریق اول ۱۰ آبان ماه گزارش شد که در مدت ۴ روز اطفای کامل شد. حریق دوم ۲۴ آبان ماه گزارش شد که با توجه به شرایط محیطی زمان‌بر شده است. وی با اشاره به شرایط محیطی محل وقوع آتش‌سوزی گفت: شیب بالای ۸۰ درصد، فقدان بارندگی و خشکسالی، وزش باد گرم و رطوبت کمتر از ۳۰ درصد، وجود لاش‌پرگ های خشک ناباشته تا عمق یک متر، وجود درختان خشک و افتاده مستعد آتش سوزی و مسیرهای دسترسی محدود برای انتقال نیرو و تجهیزات شرایط سخت محیطی به وجود آورده بود. فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی، مساحت آتش‌سوزی را کمتر از ۱۰ هکتار برآورد کرد و درباره نیروهای حاضر در عملیات اطفای اظهار کرد: سازماندهی و استقرار ۵۲ تخصصی از جمله۵۲ نفر نیروهای حفاظتی منابع طبیعی، نیروهای مردمی و کوهنوردان انجام شد. نیروهای محیط زیست منطقه حفاظت‌شده، بسیج، سپاه، هلال‌احمر و نیروهای جهادی، واحدهای پشتیبانی فرمانداری و بخشداری، تیم‌های تخصصی ارتش و یگان‌های امدادی، عوامل امدادی شهریارها و دستگاه‌های خدمات‌رسان و تیم های آتش نشانی نیز در منطقه حضور داشتند. وی درباره عملیات اطفای هوایی آتش‌سوزی جنگل‌های البت گفت: به‌کارگیری شش بالگرد هلال احمر، سپاه پاسداران و هوانیروز ارتش، انجام بیش از ۱۲۰ سورتی پرواز بالگرد برای آبریزی روی آتش، انتقال نیرو و تجهیزات و به‌کارگیری دو هواپیمای تخصصی آبیاش (ایلیوشین) ۴۰ تنی سپاه با مجموع ۱۳ سورتی پرواز از جمله اقدامات انجام شده برای اطفای حریق بود.

به نداجا الحاق و از «ناوشکن جمهوری اسلامی ایران، «سهند» و شناورهای تندرو موشک‌انداز، یگان‌های پروازی بدون سرنشین چندمنظوره، رونده‌های زیرسطحی بدون سرنشین هوشمند و سامانه‌های جنگالی، موشکی و اطلاعاتی ساحل پایه و دریاپایه رونمایی شد.

در این مراسم که با حضور استانداران استان‌های سیستان و بلوچستان و هرمزگان، امام جمعه و نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، امام جمعه اهل تسنن، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و مقامات و مسئولان استان کردستان و جمعی از خانواده‌های معظم شهدا برگزار و از ۳ خانواده شهید نیروی دریایی ارتش تقدیر و تجلیل به عمل آمد.

این الحاقات با هدف ارتقای توان رزم دریایی، نمایش توان فنی، توسعه طرح‌های تسلیحاتی متناسب با تهدیدات، گسترش ناوآوری در حوزه طراحی، افزایش و تجلیل به عمل آمد. این الحاقات با هدف ارتقای توان رزم دریایی، نمایش توان فنی، توسعه طرح‌های تسلیحاتی متناسب با تهدیدات، گسترش ناوآوری در حوزه طراحی، افزایش بین‌المللی صورت گرفت و ظرفیت عملیاتی و حضور دریایی نیروی دریایی ارتش در آب‌های دوردست تقویت خواهد شد.

شایان ذکر است؛ ناوشکن سهند، سومین شناور کلاس موج در تاریخ ۱۶ تیر ۱۴۰۳ به‌طور غیرمنتظره در اسکله بندرعباس دچار سانحه و غرق شد و موجی از نگرانی در میان افکار عمومی و دریادلان ایجاد کرد ولی دریادلان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران طی ۱۴ روز عملیات فنی و امدادی بی‌وقفه، موفق به بازگرداندن دوباره این ناوشکن به سطح آب شدند.

این رویداد در شرایطی به سرانجام رسید که بسیاری از متخصصان داخلی و خارجی شانس‌ی برای احیای دوباره سهند قائل نبودند، ولی با همت و تلاش دریادلان نداجا این مهم که می‌توان آن را اقدامی برای اولین بار در این سطح بیان داشت و در دنیا بی‌نظیر بوده به سرانجام رسید و ما بار دیگر شاهد حضور پر قدرت سهند در عرصه دریاها خواهیم بود.

یعنی جاری سازی توازن در ادراک، توازن در کنش، و توازن در حفظ و بسط منافع ملی.

عضو دفتر سیاسی حزب اعتدال و توسعه در ادامه تصریح کرد: رهبری در سال‌های اخیر به یک گزاره ثابت تأکید دارند؛ مردم «ذخیره استراتژیک نظام» هستند، نه‌مصرف‌کننده مقطعی سیاست‌های یک جانبه؛ اگر این نگاه را جدی بگیریم، سیاست‌گذاری باید دارای ویژگی از جمله، مشارکت‌پذیری به دور از نگاه بالا به پایین، شفافیت و حذر از اقدامات مبهم و تاریک، و در نهایت سنجش‌پذیر باشد، نه صرفاً خطابه‌ای و دستوری. با توجه به جمیع مباحث، بازسازی اعتماد اجتماعی مهم‌ترین نیاز امروز کشور است. این بخش از بیانات رهبری به مدیران و کارگزاران کشور انذار می‌دهد که بدون در نظر گرفتن سرمایه اجتماعی، حتی بهترین سیاست‌ها هم به نتیجه نمی‌رسند. شاه میرزا در ادامه با بیان اینکه بیانات اخیر رهبری، در چارچوب گفتگمانی منطقه‌ای و ملی مسیر روشنی برای حکمرانی بر محور اعتدال ترسیم می‌کند؛ تصریح کرد: عقلانیت در تصمیم‌گیری‌ها، کارآمدی و بهره‌وری نهاده‌ا در حراست از اقتصاد مقاومتی به‌عنوان ستون ثبات ملی و مردم‌محوری با تمرکز بر بازسازی اعتماد اجتماعی. تذکرات ایشان بر این رویکردها نشان دهنده این است که سیاست‌های پایدار و اثرگذار تنها زمانی تحقق می‌یابند که تعادل میان منافع ملی، ظرفیت اجرایی و سرمایه اجتماعی رعایت شود و هر تصمیم بدون این ۳ مولفه، شکستنده و غیر موثر خواهد بود.

حسن روحانی:

فضای امن می‌خواهیم نه امنیتی

مقاومت کردیم ولی ضربه هم دیدیم و مشکلات داشتیم. اما معنایش این نیست که دیگر تکرار نمی‌شود. تکرار نشدنتش دست ماست، یعنی اگر ما در جامعه وحدت و انسجام ملی‌مان را به خوبی حفظ کنیم، در آن شرایط ما می‌توانیم در برابر دشمن ایستادگی کنیم.

روحانی بزرگترین خیانت به رهبران را کم و زیاد جلوه دادن واقعیت‌ها دانست و گفت: باید بدانیم ما دشمنان قوی پنجه و خطرناکی داریم. اسرائیل جزو شرورترین و خبیث‌ترین رژیم‌هاست. آن طرف هم دشمن و خصمی داریم به نام آمریکا که کنار این رژیم ایستاده، فردی که امروز در آمریکا حاکم است معلوم است چه آدمی است، هم دیدیم و مشکلات داشتیم. اما معنایش این نیست که دیگر تکرار نمی‌شود. تکرار نشدنتش دست ماست، یعنی اگر ما در جامعه وحدت و انسجام ملی‌مان را به خوبی حفظ کنیم، در آن شرایط ما می‌توانیم در برابر دشمن ایستادگی کنیم.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهور ایران در دوره‌های یازدهم و دوازدهم در دیدار جمعی از وزیران و معاونان رئیس‌جمهور در دولت‌های یازدهم و دوازدهم، تأمین امنیت را مطلوب و امنیتی کردن جامعه را مضر خواند و گفت: امنیت، اطمینان و آرامش ایجاد می‌کند، ولی امنیتی شدن اطمینان را از بین می‌برد و مردم را نگران می‌کند. ما فضای امنیتی نمی‌خواهیم، ما فضای امن می‌خواهیم.